DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIA
COMO INCENTIVO À LEITURA de autoria de CRISTINA LOURENÇO DA SILVA, MILENA
TORRES SOUZA, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br